

Nr dok./Nr log.:
50278695/31868477
Nr odb.:

594378

Strona 4 z 6

Poz.	Ilość JM	Numer artykułu Opis artykułu	Cena jedn.netto Stawka pod.VAT	Wartość netto Kwota pod.VAT	Waluta PLN Wartość brutto
------	----------	---------------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	------------------------------

Dowód dostawy 8045791751, Data sprzedaży 26.08.2025
Nr zlecenia: 1031446484 Wysyłka: tr.dzienny z zakł

Spedycja:

Dane zamówienia:
Odbiorca materiałów:

90	1 SZT	498 004 493 00 CN			
		Zawór poziomyjacy			
		Cena netto	501,00	PLN	501,00 PLN
		Podatek VAT	23%		115,23 PLN
					616,23

SPRZEDAWCA:

Dowód dostawy 8045793909, Data sprzedaży 26.08.2025
Nr zlecenia: 1031365207 Wysyłka: tr.dzienny z zakł

Spedycja:

Dane zamówienia:
Odbiorca materiałów:

100	2 SZT	582 000 000 00 CN			
		kaseta Vanhool pneumatyczna			
		Zamówienie specjalne dla klienta. Brak mozliwosci zwrotu.			
		Cena netto	369,00	PLN	738,00 PLN
		Podatek VAT	23%		169,74 PLN
					907,74

SPRZEDAWCA:

Dowód dostawy 8045793963, Data sprzedaży 26.08.2025
Nr zlecenia: 1031387466 Wysyłka: tr.dzienny z zakł

Spedycja:

Dane zamówienia:
Odbiorca materiałów:

110	1 SZT	582 000 000 00 CN			
		mechanizm podnoszenia okna			
		Zamówienie specjalne dla klienta. Brak mozliwosci zwrotu.			
		Cena netto	2.150,00	PLN	2.150,00 PLN
		Podatek VAT	23%		494,49 PLN
					2.644,49

Faktura VAT

Nr dok./Nr log.:

Nr odb./Nr dost.:

Data wystawienia:

07.10.2025

NIP /NIP UE nabywcy:

NIP /NIP UE sprzed.:

Osoba odpow.:

Dla niniejszej transakcji obowiązują nasze ogólne warunki sprzedaży (Stan 11/2013), dostępne na www.winkler.com
Podane numery artykułów producentów służą wyłącznie do celów porównawczych i nie wolno podawać ich ostatecznemu użytkownikowi.

Strona 1 z 5

Poz.	Ilość JM	Numer artykułu Opis artykułu	Cena jedn.netto Stawka pod.VAT	Wartość netto Kwota pod.VAT	Waluta PLN Wartość brutto
------	----------	---------------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	------------------------------

SPRZEDAWCA:

Dowód dostawy:

Nr zlecenia: 1031702715 Wysyłka: tr.dzienny z zakł

Spedycja:

Dane zamówienia: A187

10 1 SZT 265 000 989 00 CN

Filtr wstępny paliwa, filtr kompletny

Cena netto

1.200,00

PLN

1.200,00 PLN

Podatek VAT

23%

276,00 PLN

1.476,00

SPRZEDAWCA:

Dowód dostawy 8046152936, Data sprzedaży 01.10.2025

Nr zlecenia: 1031702761 Wysyłka: tr.dzienny z zakł

Spedycja:

Dane zamówienia: A187

20 1 SZT 498 305 326 00 CN

Czujnik prędkości obrotowej zestaw

Cena netto

200,00

PLN

200,00 PLN

Podatek VAT

23%

46,00 PLN

246,00

SPRZEDAWCA:

Dowód dostawy 8046154343, Data sprzedaży 01.10.2025

Nr zlecenia: 1031690614 Wysyłka: tr.dzienny z zakł

Spedycja:

Dane zamówienia: A197

30 1 SZT 269 000 000 00 CN

silownik biegów MB

Zamówienie specjalne dla klienta. Brak możliwości zwrotu.

Cena netto

7.900,00

PLN

7.900,00 PLN

Podatek VAT

23%

1.817,00 PLN

9.717,00

Poz.	Ilość JM	Numer artykułu Opis artykułu	Cena jedn.netto Stawka pod.VAT	Wartość netto Kwota pod.VAT	Waluta PLN Wartość brutto
------	----------	---------------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	------------------------------

SPRZEDAWCA:

Dowód dostawy 8045753554, Data sprzedaży 21.08.2025
Nr zlecenia: 1031419697 Wysyłka: Mag.->tr.dzienny Spedycja:

Dane zamówienia:
Odbiorca materia

30	1 SZT	920 000 887 00 CN 84818019 Zawór odcinający			
		Cena netto	790,00	PLN	790,00 PLN
		Podatek VAT	23%		181,70 PLN
					971,70

SPRZEDAWCA:

Dowód dostawy 8045791500, Data sprzedaży 26.08.2025
Nr zlecenia: 1031446301 Wysyłka: Mag.->tr.dzienny Spedycja:

Dane zamówienia:
Odbiorca materia

40	2 SZT	722 662 198 00 CN 85122000 Lampa pozycyjna, lewa,prawa, z tyłu, 24V			
		Cena netto	1.350,00	PLN	2.700,00 PLN
		Podatek VAT	23%		621,00 PLN
					3.321,00
		Stawka pod.VAT	23%		
		Wartość netto	6.070,00		
		Kwota pod.VAT	1.396,10		
		Wartość brutto			7.466,10
		w tym			
			6.070,00		
			1.396,10		
					7.466,10

Razem PLN

Do zapłaty:

Słownie: SIEDEM TYSIĘCYCZTERYSTA SZEŚĆDZIESIAT SZEŚĆ PLN DZIESIĘĆ GR

PLN 7.466,10

Warunki płatności:
do 30 dni

Prosimy o zapłatę z podaniem numeru faktury na Winkler Polska Sp. z o.o.

PLN:Santander Bank Polska , IBAN: PL95 1090 1883 0000 0001 0438 2596 , BIC: WBKPPLPPXXX

EUR:Santander Bank Polska , IBAN: PL71 1090 1883 0000 0001 0762 8939 , BIC: WBKPPLPPXXX

W przypadku pytań prosimy o kontakt z wymienionym powyżej sprzedawcą.

GTV SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Zakładowa 2
45-125 OPOLE
POLSKA

Faktura VAT

Nr dok./Nr log.: 50278697 / 31868480
Nr odb./Nr dost.: 594378 /
Data wystawienia: 26.08.2025
NIP /NIP UE nabywcy: 7543234065 / PL7543234065
NIP /NIP UE sprzed.: 5252339893 / PL5252339893
Osoba odpowiedzialna: Nasz sprzedawca 244522

Dla niniejszej transakcji obowiązują nasze ogólne warunki sprzedaży (Stan 11/2013), dostępne na www.winkler.com

Podane numery artykułów producentów służą wyłącznie do celów porównawczych i nie wolno podawać ich ostatecznemu użytkownikowi.

Strona 1 z 2

Poz.	Ilość JM	Numer artykułu Opis artykułu	Cena jedn.netto Stawka pod.VAT	Wartość netto Kwota pod.VAT	Waluta PLN Wartość brutto
------	----------	---------------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	------------------------------

SPRZEDAWCA: Winkler Polska Sp. z o.o., ul. Wiejska 49, 41-250 Czeladź
Jakub Czuchraniak Tel:32-76270 35 jakub.czuchraniak@winkler.com
Dowód dostawy 8045736679, Data sprzedaży 20.08.2025
Nr zlecenia: 1031407680 Wysyłka: Mag.->tr.dzienny Spedycja:

Dane zamówienia: Vanhool

10	2 SZT	583 720 040 00 CN 84152000			
		Dmuchawa, 24V, promieniowy, 1-stopniowe			
		Cena netto	950,00	PLN	1.900,00 PLN
		Podatek VAT	23%		437,00 PLN
					2.337,00

SPRZEDAWCA: Winkler Polska Sp. z o.o., ul. Wiejska 49, 41-250 Czeladź
Jakub Czuchraniak Tel:32-76270 35 jakub.czuchraniak@winkler.com
Dowód dostawy 8045740170, Data sprzedaży 20.08.2025
Nr zlecenia: 1031410328 Wysyłka: Mag.->tr.dzienny Spedycja:

Dane zamówienia: Vanhool

Odbiorca materiałów: GTV SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONA, ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Zakładowa 2, 45-125 Opole, (PL)

20	1 SZT	498 202 233 00 CN 87083099			
		Siłownik wspomagania sprzęgła			
		Cena netto	680,00	PLN	680,00 PLN
		Podatek VAT	23%		156,40 PLN
					836,40

GTV SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Zakładowa 2
45-125 OPOLE
POLSKA

Faktura VAT

Nr dok./Nr log.: 50297784 / 32461147
Nr odb./Nr dost.: 594378 /
Data wystawienia: 16.12.2025
NIP /NIP UE nabywcy: 7543234065 / PL7543234065
NIP /NIP UE sprzed.: 5252339893 / PL5252339893
Osoba odpow.: Nasz sprzedawca 244522

Dla niniejszej transakcji obowiązują nasze ogólne warunki sprzedaży (Stan 11/2013), dostępne na www.winkler.com
Podane numery artykułów producentów służą wyłącznie do celów porównawczych i nie wolno podawać ich ostatecznemu użytkownikowi.

Strona 1 z 2

Poz.	Ilość JM	Numer artykułu Opis artykułu	Cena jedn.netto Stawka pod.VAT	Wartość netto Kwota pod.VAT	Waluta PLN Wartość brutto
------	----------	---------------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	------------------------------

SPRZEDAWCA: Winkler Polska Sp. z o.o., ul. Wiejska 49, 41-250 Czeladź
Jakub Czuchraniak Tel:32-76270 35 jakub.czuchraniak@winkler.com
Dowód dostawy 8046888718, Data sprzedaży 11.12.2025
Nr zlecenia: 1032147020 Wysyłka: tr.dzienny z zakł Spedycja:

Dane zamówienia: A187

10	1 SZT	725 000 000 00 CN ramie wycieraczki vanhhol L Zamówienie specjalne dla klienta. Brak możliwości zwrotu. Cena netto 846,00 PLN 846,00 PLN Podatek VAT 23% 194,58 PLN	1.040,58
20	1 SZT	725 000 000 00 CN ramie wycieraczki vanhhol P Zamówienie specjalne dla klienta. Brak możliwości zwrotu. Cena netto 846,00 PLN 846,00 PLN Podatek VAT 23% 194,58 PLN	1.040,58

SPRZEDAWCA: Winkler Polska Sp. z o.o., ul. Wiejska 49, 41-250 Czeladź
Jakub Czuchraniak Tel:32-76270 35 jakub.czuchraniak@winkler.com
Dowód dostawy 8046899315, Data sprzedaży 12.12.2025
Nr zlecenia: 1032230148 Wysyłka: tr.dzienny z zakł Spedycja:

Odbiorca materiałów: GTV SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONA, ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Zakładowa 2, 45-125 Opole, (PL)

30	1 SZT	269 000 000 00 CN reg. turbiny Mercedes Zamówienie specjalne dla klienta. Brak możliwości zwrotu. Cena netto 2.690,00 PLN 2.690,00 PLN Podatek VAT 23% 618,70 PLN	3.308,70
40	1 SZT	269 000 000 00 CN Reg modulatora Zamówienie specjalne dla klienta. Brak możliwości zwrotu. Cena netto 1.790,00 PLN 1.790,00 PLN Podatek VAT 23% 411,70 PLN	2.201,70



GTV SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONA
ul. Zakładowa 2
45-125 OPOLE

Nr dok./Nr log.:
50297784/32461147
Nr odb.:

594378

Strona 2 z 2

Poz.	Ilość JM	Numer artykułu Opis artykułu	Cena jedn.netto Stawka pod.VAT	Wartość netto Kwota pod.VAT	Waluta PLN Wartość brutto
------	----------	---------------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	------------------------------

SPRZEDAWCA: Winkler Polska Sp. z o.o., ul. Wiejska 49, 41-250 Czeladź
Kamil Oziebło Tel:32-76270 00 kamil.ozieblo@winkler.com
Dowód dostawy 8046931151, Data sprzedaży 16.12.2025
Nr zlecenia: 1032255037 Wysyłka: tr.dzienny z zakł Spedycja:

Odbiorca materiałów: GTV SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONA, ODPOWIEDZIALNOSCIA
ul. Zakładowa 2, 45-125 Opole, (PL)

50	1 SZT	269 000 000 00 CN			
		Cewka retardera			
		Zamówienie specjalne dla klienta. Brak możliwości zwrotu.			
		Cena netto	550,00	PLN	550,00 PLN
		Podatek VAT	23%		126,50 PLN
					676,50

SPRZEDAWCA: Winkler Polska Sp. z o.o., ul. Wiejska 49, 41-250 Czeladź
Kamil Oziebło Tel:32-76270 00 kamil.ozieblo@winkler.com
Dowód dostawy 8046933215, Data sprzedaży 16.12.2025
Nr zlecenia: 1032250016 Wysyłka: tr.dzienny z zakł Spedycja:

Dane zamówienia: A199

Odbiorca materiałów: GTV SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONA, ODPOWIEDZIALNOSCIA
ul. Zakładowa 2, 45-125 Opole, (PL)

60	1 SZT	491 000 000 00 CN			
		Obejma zbiornika 780 mm			
		Zamówienie specjalne dla klienta. Brak możliwości zwrotu.			
		Cena netto	45,00	PLN	45,00 PLN
		Podatek VAT	23%		10,35 PLN
					55,35

	Stawka pod.VAT	Wartość netto	Kwota pod.VAT	Wartość brutto
w tym	23%	6.767,00	1.556,41	8.323,41
Razem PLN		6.767,00	1.556,41	8.323,41

Do zapłaty: PLN 8.323,41

Słownie: OSIEM TYSIĘCYTRZYSTA DWADZIEŚCIA TRZY PLN CZTERDZIEŚCI JEDEN GR

Warunki płatności:
do 30 dni

Prosimy o zapłatę z podaniem numeru faktury na Winkler Polska Sp. z o.o.
PLN:Santander Bank Polska, IBAN: PL95 1090 1883 0000 0001 0438 2596, BIC: WBKPPLPPXXX
EUR:Santander Bank Polska, IBAN: PL71 1090 1883 0000 0001 0762 8939, BIC: WBKPPLPPXXX

W przypadku pytań prosimy o kontakt z wymienionym powyżej sprzedawcą.